Lidové sady - ZOO - Fugnerova - Horni Hanychov
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Dopravce: Dopravni podnik mést Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.
Mrstikova 3, 461 71, Liberec, Tel: 485344111, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz.
Informace tel.: 485344180. Tato linka je zafazena do tarifniho systému IDOL.
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Zastavka / zéna

pracovni dny

Lidové sady - ZOO
Riegrova

Botanicka zahrada
Muzeum - Galerie Lazné
Pramyslova skola

Ulice 5.kvétna

Saldovo namésti
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Flgnerova
Rybnicek
Nadrazi

x Viadukt
KrkonoSska
Staré Pekarny
Vapenka
Janav Dul
Kubelikova
Dolni Hanychov
Malodoubska
Hanychov kostel
Spalenisté
Horni Hanychov
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SMS
jizdenka
LIB25

Jizdni fad
v PDF

[=]=[x]

EiR

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

304, 52

08 19&, 39, 59¢,

19%, 39k, 59k,

194 39¢&. 59&

194 39¢&. 59&

194 39¢&. 59&

194 39¢&. 59&,

19%, 394 594,

19%, 394 594,

194, 394 594

194 39¢&. 59&

194 39¢& 59&

194 39¢&. 59,

194 394 598

19% 394 594,

19%, 394 49 595,

19, 34 495,

04 194 344 49

045, 19 34% 54

— i [ | | | | — -
][] g S ey e s e e e e e e S R ) (R R B R B

24

sobota

nedéle a statni svatky
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Bezbariérova zastavka
Zastavka na znameni
Nizkopodlazni spoj

A

Prostor vozidel je monitorovan kamerovym systémem se zaznamem (vice informaci na www.dpmlj.cz)

Pro nakup SMS jizdenky

Na lince plati Tarif, ktery se Fidi nafizenim Statutarnihno mésta Liberec
a Nafizenim Libereckého kraje v platném znéni.
Zbna 1 = zéna Liberec (0001), Zéna 2 = zéna jablonec n/N (1001)

pro zénu Liberec poslete

SMS zpravuve tvaru
LIB25 na &islo 90206

Linka ¢islo: 545003

Plati od 1.7.2022




